et teq.

Ciixanense monasterium sub protectione Aposiolicae Sedis suscipitur, eiusque bona

omnia et privilegia confìrmanlur, 565 ò.

D

Daciae episcoponim contumacia in refragando mandati» Hamburgen. metropolitani.

Eidem subiiciuntur iterum, 379 6 et seq.

Daiberti episco|)i Pisanorum erga Romanam Ecclesiam merita, 141 6. Pallio

exornalur, 142 a.

Damiani (S.) de Bonaria monialium monasterium. V. Fabiani (S.) de Farinate etc.

Decimae a laicis Ecclesiis debitae fideliter sunt persolvendae, 739 a.

Dei ira super simoniacos, 205 a.

Denegeldum vel danegeldum quid sit, 666 h. V. notam ad calcem colum. eiusd.

Dextrare quid sit, 801 6. V. not. ad calcem colum. eiusd.

Diana Ecclesia Viennensi subiecta, 208 a.

Dignitatum gradus in Ecclesia necessari), 622 b.

Diniensis Ecclesia sub proleclione Aposl. Sedis suscipitur, eique bona omnia

confirmantur, 824 b et seq. Duodecim canonici ei inservienles, ibid.

Dionysii (S.) abbati mandatur ut abbatem et monachos constituat in Ecclesia S.

Genovefae, et eorum subslenlationi providetur, 341 b et seq.

Dionysii (S. ) de ÌNongeiilo cella Cluniacensibus monachis adiudicatur adversus

Guillelnium abbatem S. Petri Carnulensis, 250 a et seq.

Dioscorus in syuodo ChalceJonensi damnatus, i49 b.

Dolensis et Turonensis Ecclesiae controversia definitur, 109 6 et seq.

Domicellus Gunnari et uxor eius Helena B. Petro ecclesias aliquas in Sardinia

conferunt, 307 o.

Dominicata, quid sit, 639 b. V. not. ad calcem colum. eiusd.

Dominicatura, quid sit, 171 a. F. not. ad calcem colum. eiusd.

Domitiani et Ragueberti (Ss.) monasterium Cluniacensi monasterio confirmatur,

429 b.

Donati (S.) Ecclesia in Viennensi archiepiscopatu , Gratianopolilanae Ecclesiae in

perpetuum adiudicatur, 132 b.

Donati (S.) de Scovilla monasterium Papiensi episcopo subiicitur, 238 b.

Donationes Ecclesiae factae non sunt revocandae vel subtrahendae, 739 6.

Dunelmensis arcbiepiscopus quod pusillanimis consuetudines iniquas receperil et

iuramenlo firmaverit arguitur; quod vero Henrici regis filium absque iura-

menti praestalione centra Pontif. probibitionem coronaverit, ab omni episcopali

dignitate suspenditur, 740 a et seq.

E

Eboracensis arcbiepiscopus quod pusillanimis consuetudines iniquas receperil et

iuramenlo firmaverit arguitur; quod vero Henrici regis filium absque iura-
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melili piaoslaliom,' coiilia Ponlir. (irnliiliilinneiii coronavciil, ab omni episcopali

dil^iiilali' sus|)oiidiliif, T'iO u el snj.